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Piyasa Ozeti
Enda::‘ksin yataya yakin hafif negatif bir seyirle baslamasini Sermaye Piyasalar - Kapanis Verileri
bekliyoruz... Endeks Kapani Degisim

, . XU100 9.905 -0,78 2.493
QBD (Ijl? bugiin .IJ(ackson Hole Semr:)ozk):un]u ba§BI'arkErl1:ng Btl?‘?k'am XU030 10.867 -0,64 1.837
owell’in yarin konugma yapmasi bekleniyor. Birgok Fed yetkilisinin o\ 13.499 052 1685
glvercin tarafta oldugu ve faiz indirimlerini destekledigi, istihdam
. . . . Lo i, XBANK 13.737 -0,57 413
piyasasina dair endiselerin devam ettidi ve siki para politikasinin
ekonomiye etkisinin tartigildi§i bir ortamda Powellinn konugmasinda ~ D°1ar/TL 33,9308 0,20
faiz indirimlerine dair net bir mesaj vermesi bekleniyor. Powell''n ~ GOsterge Tahvil  42,25% -0.42
konusmas! odncesinde yatinmcilar temkinli tarafta kalmaya devam _5Yillik CDS 269,34

ederken ABD endeksleri diin hafif yiikselislerle giinii tamamladi. Fakat ~ 27/08/2024 kapamis verileri alinmistir.
bugliin sabah ABD vadelilerin negatif tarafta oldugunu ve Asya
endekslerinin ise karisik bir seyir izledigini gériyoruz.

En Yiiksek Hacimliler (BIST - 100)

Yurt igerisinde ise Hazine ve Maliye Bakani Mehmet Simsek’e dair Hacim (Mn TL

dedikodular piyasalarin giindeminde yer alirken Cumhurbaskanli§i KOZAL 7.874 1,28
iletisim Baskanhgi Dezenformasyonla Miicadele Merkezi (DMM) THYAO 7.035 -0,67
dedikodularin dogru olmadigini belirtti. Simsek ise kiresel olgekte EREGL 4.604 -0,16
buyuk firmalarin elektrikli arag, batarya ve lojistik yatinmlar igin ISCTR 4.430 -1,62
Tarkiye'yi tercih ettidini dile getirerek 2028 yilina kadar kiiresel KCHOL 4.287 2,01

dogrudan yatinmlardan alinan payin %0,9’dan %1,5’a yiikseltmeyi
hedeflediklerini séyledi.

En Cok Yiikselenler (BIST - 100)

Diger taraftan Goldman Sachs ve Barclays ekonomistleri son giinlerde Hacim (Mn TL) Degisim (%)
artan dolar talebine dikkat gekerek beklentilerde bir bozulma olabilecegi TKNSA 1.025 9,97
uyarisinda bulundu. TUKAS 137 3,77
KAYSE 333 3,22
Yurt i¢i piyasalarda kur bugiin sabah 33,93 seviyelerinde islem KLSER 722 3,20
GOLTS 304 3,02

gorirken Turkiye'nin 5 yillik CDS risk primi diin 269 seviyesinde yatay
seyretti.

En Cok Diigenler (BIST - 100)

BIST100 endeksi Carsamba giinii %0,78 oraninda azalis ile 9905 Hacim (Mn TL) Degigim (%)
seviyesi civarinda kapanis gerceklestirdi. Endeks giine olumlu bir TTKOM 1.244 -7,46
baslangic yaparken 10060-10070 direng bdlgesinin asilamamasi ile KONTR 718 -3,68
6gleden sonra geri gekilme gosterdi. Gln igerisinde KCHOL, YKBNK, KOZAA 2.718 -3,45
TUPRS, FROTO, ve PETKM endekse en ¢ok katki saglayan hisseler MGROS 1.401 -3,20
olurken TCELL, BIMAS, AKBNK, TTKOM ve ASELS tarafindaki zayif OYAKC 156 -3,10
performanslarin endeksi baskiladigini gérdiik. Buna paralel XILTM
iletisim alt sektér endeksleri arasinda en gok diigen oldu. Diger taraftan  [RALG Endeks Adi Son Degisim (%
XSGRT sigortacilik TURSG ve ANSGR hisselerindeki pozitif fiyatlama
ile en ¢ok ylikselen olarak 6ne ¢ikti. Diger BIST100 hisseleri arasinda  ABD Dow 30 Vadeli 40.965 -0,10
TKNSA, TUKAS goreceli iyi performanslari ile ayrica dikkat cekti. Ik 5  ABD S&P 500 Vadeli 5.633 -0,15
aracl kuruma goére para girisi incelendiginde ise PETKM, KOPOL, ABD Nasdaq 100 Vadeli 19.881 -0,14
PGSUS, GARAN, KCHOL, TKNSA hisselerine fon akigi oldugu  Aimanya Dax Vadeli 18.507 -0,03
goriildyor. Gin Shanghai Composite 2.856 -0,04
. . . . Japonya Nikkei 225 38.116 0,43
Teknlk olarak baklldlgl_nda endekste 97.2.5-1018_9 bqlge§| icinde Giiney Kore  KOSPI 2698 011
fiyatlamalar devam ediyor. Yatay bant icinde yukselislerin 10060- Hong Kong Hang Seng 17 461 0,40

10180 direng seviyelerini agamadigi goruliyor. Bununla beraber 9810- : :
9725 destek seviyeleri yatay seyrin devami agisindan dnemini koruyor. ~ *Kaynak: Finnet - Matriks
Mevcut goriinim iginde endeksin giine yatay yakin hafif negatif bir

seyirle baglamasini bekliyoruz. )
Arastirma lletisim Bilgileri

Bugln hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: TUKAS, YKBNK, +90 850 201 94 89

TURSG, PETKM, MEDTR. research@global.com.tr
www.global.com.tr

Sektor ve Sirket Haberleri: Agaoglu My Newwork, Barbaros Mah.

(-) BRISA 2C24 sonuglarini agikladi... Ihlamur Bul. No: 389 K: 9,

34746 Atasehir / Istanbul — Tiirkiye
(=/+) MPARK 2G24 sonuglarini agikladi...

(-) BIGCH 2G24 finansal sonuglarini acgikladi...

(=/+) Pay geri alimlari...
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GUNLUK HiSSE ONERILERI
TUKAS 8,25 8,23-8,27 8,33-8,35 8,15 0,85
YKBNK 30,26 30,20-30,30 30,90-31,00 29,60 1,00
TURSG 13,03 13,01-13,05 13,27-13,30 12,77 0,93
PETKM 24,00 23,94-24,04 24,30-24,40 23,60 1,20
MEDTR 46,30 46,24-46,34 46,90-47,00 45,80 0,74

*Kisa Vadeli

Sektor ve Sirket Haberleri:

(-) BRISA 2G24 sonuglarini agikladi... Brisa enflasyon muhasebesi dizeltmesi iceren ikinci ¢eyrek finansallarini
acikladi. Sirket’in satis gelirleri satislarda uygulanan iskontolarin artigi ile dnceki yila kiyasla %12 azaligla 6,9 milyar
TL gerceklesti. Stoklardaki degisimin negatif etkisi ile brit kar %25 azalarak 1,5 milyar TL ‘ye disti. Hasilattaki
dislisin yani sira maliyetlerdeki artigin etkisiyle FAVOK %32 azaligla 1,02 milyar TL'ye distii. Operasyonel karlilikta
gorilen zayif performansa ek olarak finansman gelirinde olusan gerilemenin de etkisiyle sirket énceki yilin ayni
doénemine gore %87 azalisla 109 milyon TL net kar agikladi. BRISA 2C24 sonuclan degerlendirildiginde hem
operasyonel karlilikta hem de net karda disiis gerceklesmesi nedeniyle hisse performansinin kisa vadede

baskilanabileceqini diisiiniiyoruz.

minTL 2024 2023 Yilhk

Satiz Gelirleri 6,930 7,925 -12%

Briit Kar 1,567 2,080 -25%
kar marj 22.6% 26.4% -3.8 yizde puan

FAVGK 1,027 1,501 -32%
kar marji 14.8% 18.9% -4.1 yizde puan

Met Kar 109 243 -87%
kar marj 1.6% 10.6% -9.1 yiizde puan

Net Borg 4,862 3,999 21.6%

Net Borg/FAVOK 1.2 0.7

Net Borg/Ozkaynaklar 0.3 1.2

Aaprake Faed

(=/+) MPARK 2C24 sonuglarini agikladi... MLP Saglik enflasyon muhasebesi dizeltmesi iceren ikinci ceyrek
finansallarini agikladi. Buna gore, Sirket'in satis gelirleri 11 Mayis 2024 tarihi itibariyle Saglhk Uygulama Tebligi (SUT)
fiyat listesine yaklasik %50 oraninda artis yapilmasinin da katkisiyla 6nceki yila gére %19 artigla 7,70 milyar TL
dlzeyine ylkseldi. Doluluk oranindaki artisa bagl olarak FAVOK, brit kar ve cironun Gzerinde yillik %22 artarak 1,9
milyar TL olarak gerceklesti. Sirket'in personel ve doktor giderlerindeki dengeli artis ve ddviz kurlarinin son
zamanlarda sabit seyretmesinden kaynakl kur farki gelirlerindeki diisiis nedeni ile brit kar marjinda kismi daralma
ve FAVOK kar marjinda kismi iyilesme gergeklesti. Onceki yila kiyasla kaydedilen daha ylksek ertelenmig vergi
gideri ve finansman giderindeki artisin etkisi ile net kar %3 azalarak 1,05 milyar TL diizeyinde sonuglandi.

MLP Saglik'in 2024 ikinci ceyrek finansal sonugclari, satis gelirleri ve FAVOK'te artis gdstermesine ragmen
briit kar marjinda diisiis ve net karda kismi azalma ile sinirh olumlu olarak degerlendirilebilir. Mevsimsellik
etkileri nedeniyle sirketin performansinin dordiincii ceyrekte artmasi beklenmektedir.

minTL 2024 2023 Yilhk
Satig Gelirleri 7,701 6,495 19%
Brit Kar 1919 1,716 12%
kar marji 24.9% 26.4% -1.5 yizde puan
FAWOK 1,948 1,598 22%
kar marji 25.3% 24 8% (07 yizde puan
Net Kar 1,051 1,085 -3%
kar marji 13.6% 16.7% -3.1 yiizde puan
Net Borg 3,997 2,570 55.5%
Net Borg/FAVAK 0.6 0.4
Net Borg/Ozkaynaklar 0.2 1.1

Aawinat S
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(-) BIGCH 2G24 finansal sonugclarini agikladi... Big Chef 2C24 finansal sonuglarini agikladi. Buna gore sirketin
satis gelirleri yillik bazda %6 oraninda artigla 846 milyon TL'ye ylkseldi. MUsteri sayisinda artis ve merkez mutfak
stratejisiyle franchise’larina sattiyi mallar sayesinde hasilatta ilimli ylkselis gergeklesti. Hasilattaki yUkselise ragmen
artan personel giderleri nedeniyle FAVOK %23 oraninda azaligla 196 milyon TLye indi. FAVOK marji ise 4,1 yiizde
puan gerilemeyle %23,2 seviyesinde kaydedildi. Operasyonel karliliktaki zayif gérinimiin yansimasina ek olarak net
finansman giderlerindeki hafif artisin da etkisiyle net kar yillik bazda %60 oraninda azalisla 55 milyon TL ‘ye distd.
Ozetle BIGCH 2C24 sonugclari incelendiginde karhilikta olusan bozulma nedeniyle hisse performansi kisa

vadede baskilanabilir.

(=/+) Pay geri alimlari...

gorebilirsiniz.

minTL 224 2023 Yillik
Satis Gelirleri &46 Tar 6%
Brit Kar 184 240 -23"
kar marji 21 T% 30.1% -8.3 yiizde puan
FAVOK 196 218 -10%
kar marji 232% 27.3% -4.1 yiizde puan
MNet Kar 55 136 -50%
kar marji 6.5% 17.1% -10.6 yiizde puan
Net Borg 2414 -17
Net Borg/FAVOK .51 -0.03
Kapnak: Finnet

Pay Geri Alimlan

21 Agustos 2024 tarihinde gergeklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida

Pay Kodu Sirket

Alinan Pay Adedi

Fiyat Arahig (TL)

DMRGD DMR Unlu Mamuller 100.000 15,48-15,51
KRVGD Kervan Gida 160.000 2,78-2,80
ADGYO Adra GMYO 530.000 31,88-32,34
YGGYO Yeni Gimat GMYO 25.000 48,89
P5GYO Pasifik GMYO 1.000.000 1,61
FRIGO Frigo Pak Gida 100.000 7,30-7,40
TCELL Turkcell 3.000.000 99,87
Kaynak: KAP
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Ekonomik Takvim

Veri Onceki
Tirkiye 10:00 Tuketici Gliven Endeksi MA (Agustos) - 75,90
Almanya 10:30 HCOB imalat PMI (Adustos - Oncii) 43,30 43,20
Almanya 10:30 HCOB Hizmetler PMI (Adustos - Oncii) 52,30 52,50
Almanya 10:30 HCOB Bilesik PMI (Adustos - Oncii) 49,20 49,10
Euro Bolgesi 11:00 HCOB Imalat PMI (Agustos - Oncii) 45,80 45,80
Euro Bolgesi 11:00 HCOB Hizmetler PMI (Adustos - Oncii) 51,70 51,90
Euro Bolgesi 11:00 HCOB Bilesik PMI (Adustos - Oncii) 50,10 50,20
Turkiye 14:30 TCMB Menkul Kiymet Istatistikleri (Haftalik) - -
ABD 15:00 Jackson Hole Sempozyumu - --
ABD 15:30 Issizlik Maasi Basvurular (Haftalik) 232 Bin 227 Bin
ABD 15:30 Devam Eden igsizlik Maasi Bagvurulari (Haftalik) 1870 Bin 1864 Bin
ABD 16:45 S&P Global imalat PMI (Agustos - Oncii) 49,50 49,60
ABD 16:45 S&P Global Hizmetler PMI (Agustos - Oncii) 54,00 55,00
ABD 16:45 S&P Global Bilesik PMI (Agustos - Oncii) 53,20 54,30
Euro Bolgesi 17:00 Tiiketici Giiven Endeksi (Agustos - Oncii) -12,60 -13,00
ABD 17:00 Mevcut Konut Satiglari (Temmuz) 3,94 Min 3,89 Min
ABD 17:00 Mevcut Konut Satiglari (Temmuz - Aylik) %1,30 -%5,40

Kaynak: Bloomberg
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2G24 Bilango Tarihleri

Pazartesi Sali Cargsamba Persembe Cuma
19 Agustos 20 Agustos 21 Agustos 22 Agustos 23 Agustos
ADEL AEFES BIGCH AKSEN AGHOL
CCOLA MGROS BRISA ASELS ARDYZ
ENKA TKNSA KORDS BFREN DOHOL
MPARK ECZYT EGEEN
ENJSA EKGYO
HEKTS ISMEN
OYAKC KCAER
TABGD KONTR
TCELL KONYA
KOZAA
KOZAL
OBAMS
PETKM
SMRTG
SOKM
TMSN
TUKAS
YEOTK
26 Agustos 27 Agustos 28 Agustos 29 Agustos 30 Agustos
DOAS SISE
SAHOL
2 Eyliil 3 Eyliil 4 Eyliil 5 Eylul 6 Eylul
GRSEL
KLKIM
POLHO
9 Eyliil 10 Eyliil 11 Eyliil 12 Eyliil 13 Eyliil
16 Eyliil 17 Eyliil 18 Eyliil 19 Eyliil 20 Eylal
TTKOM AKENR
23 Eylul 24 Eylul 25 Eylal 26 Eylul 27 Eylul
TKFEN
30 Eylil 1 Ekim 2 Ekim 3 Ekim 4 EKim
BIMAS

*Piyasa acilisindan énce agiklanacak
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BINHO 378,42 391,42 395,83 404,42 408,83 417,42 430,42
AGROT 15,87 16,55 16,78 17,23 17,46 17,91 18,59
AKBNK 56,53 58,08 58,62 59,63 60,17 61,18 62,73
AKFGY 2,02 2,09 2,12 2,16 2,19 2,23 2,30
AKFYE 21,19 21,71 21,89 22,23 22,41 22,75 23,27
AKSA 9,05 9,25 9,33 9,45 9,53 9,65 9,85
AKSEN 35,21 36,33 37,05 37,45 38,17 38,57 39,69
ALARK 94,27 96,72 97,53 99,17 99,98 101,62 104,07
ALFAS 54,32 57,72 58,88 61,12 62,28 64,52 67,92
AEFES 222,40 233,90 239,30 245,40 250,80 256,90 268,40
AGHOL 321,75 329,00 332,00 336,25 339,25 343,50 350,75
ARCLK 141,77 146,77 148,63 151,77 153,63 156,77 161,77
ARDYZ 33,95 35,11 35,75 36,27 36,91 37,43 38,59
ASELS 53,05 55,10 55,85 57,15 57,90 59,20 61,25
ASTOR 70,25 72,85 73,80 75,45 76,40 78,05 80,65
BTCIM 189,87 196,27 200,13 202,67 206,53 209,07 215,47
BERA 15,24 15,81 16,03 16,38 16,60 16,95 17,52
BIMAS 536,00 548,00 552,00 560,00 564,00 572,00 584,00
BRSAN 356,17 364,67 367,58 373,17 376,08 381,67 390,17
BRYAT 1719,00 1764,00 1779,00 1809,00 1824,00 1854,00 1899,00
BFREN 709,33 725,33 732,67 741,33 748,67 757,33 773,33
CCOLA 57,23 59,63 60,72 62,03 63,12 64,43 66,83
CWENE 195,50 206,00 209,50 216,50 220,00 227,00 237,50
CANTE 1,61 1,66 1,67 1,71 1,72 1,76 1,81
CIMSA 31,37 32,49 32,99 33,61 34,11 34,73 35,85
DOHOL 15,21 15,56 15,69 15,91 16,04 16,26 16,61
DOAS 224,20 229,40 231,60 234,60 236,80 239,80 245,00
ECILC 47,52 49,72 50,48 51,92 52,68 54,12 56,32
ECZYT 192,27 197,27 198,93 202,27 203,93 207,27 212,27
EGEEN 10099,17 10276,67 10348,33 10454,17 10525,83 10631,67 10809,17
EKGYO 11,27 11,52 11,63 11,77 11,88 12,02 12,27
ENJSA 59,80 61,15 61,60 62,50 62,95 63,85 65,20
ENERY 185,27 190,27 192,13 195,27 197,13 200,27 205,27
ENKAI 44,31 45,49 45,91 46,67 47,09 47,85 49,03
EREGL 47,45 48,27 48,59 49,09 49,41 49,91 50,73
EUREN 13,76 14,11 14,26 14,46 14,61 14,81 15,16
EUPWR 85,05 87,90 88,85 90,75 91,70 93,60 96,45
FROTO 873,33 907,33 922,67 941,33 956,67 975,33 1009,33
GARAN 108,20 110,40 111,40 112,60 113,60 114,80 117,00
GESAN 41,47 43,29 43,93 45,11 45,75 46,93 48,75
GOLTS 385,33 413,33 428,67 441,33 456,67 469,33 497,33
GUBRF 164,90 168,70 170,10 172,50 173,90 176,30 180,10
HEKTS 10,96 11,31 11,44 11,66 11,79 12,01 12,36
ISCTR 12,69 13,07 13,20 13,45 13,58 13,83 14,21
ISGYO 14,43 14,95 15,13 15,47 15,65 15,99 16,51
ISMEN 35,57 36,83 37,39 38,09 38,65 39,35 40,61
IZENR 20,89 21,23 21,35 21,57 21,69 21,91 22,25
KLSER 38,01 42,41 44,43 46,81 48,83 51,21 55,61
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KRDMD
KTLEV
KAYSE
KCAER
KCHOL
KONTR
KONYA
KOZAL
KOZAA
LMKDC
MAV
MIATK
MGROS
OBAMS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PGSUS
PEKGY
PETKM
QUAGR
REEDR
SAHOL
SASA
SDTTR
SMRTG
SKBNK
SISE
SOKM
HALKB
TSKB
TABGD
TAVHL
TKFEN
TKNSA
TOASO
TUKAS
TCELL
TMSN
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
TURSG
ULKER
VAKBN
VESTL
VESBE
YKBNK
YYLGD
YEOTK
ZOREN

23,58
41,32
21,31
41,31
171,47
44,35
6311,67
24,41
65,00
23,04
101,07
47,30
477,00
33,61
7,34
483,33
63,45
210,37
5,08
22,37
2,68
31,82
86,17
4,80
246,00
40,47
4,03
41,24
53,45
15,58
10,94
162,47
231,57
48,32
20,43
233,58
7,29
90,23
108,80
158,83
285,50
43,50
686,33
11,48
143,57
18,53
67,52
17,59
27,19
11,37
168,70
4,55

24,22
44,67
23,79
42,15
180,87
47,01
6526,67
25,63
68,65
23,92
103,27
48,95
488,50
34,63
7,54
494,33
65,70
214,97
5,19
23,15
2,87
32,72
89,12
4,94
256,25
41,81
4,15
42,30
54,90
15,93
11,18
166,47
236,97
51,02
25,85
242,13
7,70
94,73
112,80
162,03
292,25
47,55
703,83
12,27
147,57
18,99
69,02
17,96
28,81
11,68
174,30
4,66

24,44
45,78
25,05
42,63
185,93
47,95
6598,33
26,27
70,05
24,36
104,33
49,50
493,50
34,97
7,63
498,17
66,45
216,73
5,23
23,57
2,95
33,06
90,13
4,98
260,00
42,25
4,22
42,70
55,40
16,07
11,27
167,93
239,23
52,23
29,47
245,12
7,98
96,47
114,20
163,47
295,00
48,90
710,67
12,65
148,93
19,16
69,58
18,08
29,53
11,80
176,30
4,70

24,86
48,02
26,27
42,99
190,27
49,67
6741,67
26,85
72,30
24,80
105,47
50,60
500,00
35,65
7,74
505,33
67,95
219,57
5,30
23,93
3,06
33,62
92,07
5,08
266,50
43,15
4,27
43,36
56,35
16,28
11,42
170,47
242,37
53,72
31,27
250,68
8,11
99,23
116,80
165,23
299,00
51,60
721,33
13,06
151,57
19,45
70,52
18,33
30,43
11,99
179,90
4,77

25,08
49,13
27,53
43,47
195,33
50,61
6813,33
27,49
73,70
25,24
106,53
51,15
505,00
35,99
7,83
509,17
68,70
221,33
5,34
24,35
3,14
33,96
93,08
5,12
270,25
43,59
4,34
43,76
56,85
16,42
11,51
171,93
244,63
54,93
34,89
253,67
8,39
100,97
118,20
166,67
301,75
52,95
728,17
13,44
152,93
19,62
71,08
18,45
31,15
12,11
181,90
4,81

25,50
51,37
28,75
43,83
199,67
52,33
6956,67
28,07
75,95
25,68
107,67
52,25
511,50
36,67
7,94
516,33
70,20
224,17
5,41
24,71
3,25
34,52
95,02
5,22
276,75
44,49
4,39
44,42
57,80
16,63
11,66
174,47
247,77
56,42
36,69
259,23
8,52
103,73
120,80
168,43
305,75
55,65
738,83
13,85
155,57
19,91
72,02
18,70
32,05
12,30
185,50
4,88

GLOBAL
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26,14
54,72
31,23
44,67
209,07
54,99
7171,67
29,29
79,60
26,56
109,87
53,90
523,00
37,69
8,14
527,33
72,45
228,77
5,52
25,49
3,44
35,42
97,97
5,36
287,00
45,83
4,51
45,48
59,25
16,98
11,90
178,47
253,17
59,12
42,11
267,78
8,93
108,23
124,80
171,63
312,50
59,70
756,33
14,64
159,57
20,37
73,52
19,07
33,67
12,61
191,10
4,99

DEGERLER
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 7 62,1495 -0,67% -5,81% 23,08%
Degisken Fonlar

ECA Birinci Degisken Fon 6 1,0542 -0,21% -1,25% 40,59%

EBD Ikinci Degisken Fon 5 0,1317 -0,14% -0,98% 37,05%
Sabit Getirili Fonlar

ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 2 0,2253 0,12% 2,64% 31,58%
Para Piyasasi Fonu

ECB Para Piyasasi Fonu 1 23,4295 0,13% 2,83% 34,06%
Serbest Fonlar

GZM Dinamik Serbest Fon 6 8,2081 -0,03% -5,06% 20,60%

GZN Bogazigi Serbest Fon 27,2013 -0,67% -1,53% 39,40%

GJM Ada Serbest Fon 24,9062 -0,15% 0,65% 42,35%

GLV  GLV Nehir Serbest Fon 9,0761 -1,41% -4,02% 47,88%

GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 4,9602 -0,98% -6,65% 39,03%
Katilim Fonu

GKF Katilm Fonu 3 3,0217 0,25% -1,67% 41,71%
Fon Sepeti Fonlari

GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 4 2,6836 0,00% 1,89% 20,77%

GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 2,6521 0,00% 2,20% 37,93%

Hisse Fonlari

EC2

Fon portféyii %80 BIST-100 ve yatirim ya da koruma amagl olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar

Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfdy" 6nerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirm yapar.

GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar
ECA  Fon portfoyl min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektér sgmk' lardan olugur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tagiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar
ECV Fon portfoyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olugur. Ortalama vade 25 ile 90 guindur.
Para Piyasasi Fonu
ECB Fon portfoyu likiditesi ylksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.
Katilim Fonu
GKE Fon portfoyu Kire_n Serti_fik?lan ve faize da_yah olmayan sermaye piyasasi araglarindan olugsmaktadir.
Ortalama vadesi 45 giinii gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )
Fon Sepeti Fonlari
GMD  Fon portfdyl Yatirim Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )
CEKINCE

GLOBAL

MENKUL

DEGERLER

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigsmanligi kapsaminda degildir, Yatirim danismanhigr hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danismanhgi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan gérus ve distincelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayiciligi yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféytinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danigsmanlik hizmeti
verebilir, © 2024 Global Menkul Degerler A,S,
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